
О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 1-16-24/00-22-18 по признакам нарушения
Администрацией губернатора Белгородской области (ИНН 3123107084;
308000, область Белгородская, г. Белгород, площадь Соборная, 4),
Администрацией Губкинского городского округа (ИНН 3127050181;
309189, область Белгородская, г. Губкина, ул. Мира, 16), акционерным
обществом «Белгородский земельный фонд» (ИНН 3123114290; 308014,
область Белгородская, г. Белгород, ул. Николая Чумичова, д. 122),
обществом с ограниченной ответственностью «Ямская степь»
(ИНН 3127013711; 309186, область Белгородская, г. Губкин, ул. Скворцова,
д. 1), обществом с ограниченной ответственностью «Агрофирма
«Красненская» (ИНН 2348032397; 309877, область Белгородская, район
Красненский, село Большое, ул. Новая, корпус Мастерская) статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-16-24/00-22-18
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на начальника
Управления по борьбе с картелями ФАС России А. П. Тенишева.

 

Временно исполняющий

обязанности Руководителя                                                                                     
                                                      А. В. Доценко

 
 


